Inhabat iam Sandissimum Paschati festum, quo tempore sacram
 communionem omni cum deuotio re somore maxime flagitabant Synesi in:
 duto ijsur Ninimitico sacro Celiuugus et Illuminatus ambo ad Sacram opkon
 templum uisitacionem religio sa se deuotiae stulerant, Singulis in Ecclesijs
 post conuetas pro indoluptijs orationes addiditae hor etiam supplicis, ut
 etiam liberaret eos Sab s. Iohannis Euangelistae pro fidei omnipotens Deus
 perduellum aido, ut parentes in sanis rem mentem Antuuet ut ueritatem
 is ostenderet et quam obediie paratus esse contra Si bulentia in mantica.
 lationes agnoscat. Addebant ueni toto huic sacro itinere Et aulicis quibus en
 omnia que ipse summa ad deuotione agebat in supstitiis sententiam uer, tam non
 pulbat, Tandem ut breuiter dicam nihil erat quod capere non auerent. Se:
 quentes quoque dies omnes deuotione expleuerunt. Vno inter ceteras die ut Saccis
 indubi Confessionem adirent Dux ipsemet utridq; horum inuentus est, forsan quia
 ex aulicorum falso rumore opinabatur ita eis auferere aut iter ad opore, quere
 ut simul eos confessione occupatos uidit reliquit ipse respere domo reuersi, Altero
 die qui Sande hebdomadae dies Jouis erat Sacra Communionem ad uniuersa Ducis sa:
 mitia accedere, ubi etiam ipsemet addebat. Vterq; ibi precibus deum omnipoten:
 tem orauit pro sua gratia ut eam largiretur Synesi inter tot inuadula, Post
 Sacram Communionem domum reuersi, tranquillitas animi cogitatio afuturo spera:
 batur. Verum nihil ea incartius. A grandis ut pote die Illuminatus ad uici:
 num aduenit templum uice se commisitset obuiam se illi obculis imberbis
 Scissa qui orata iussu ipij plica hinc tu dixit nome tu Illes qui se hinc hinc
 appello qui Cesis famularis Marchioni Sum ego inquit ille, contra ipse uicissimus
 et plene solidior inuenis, profecto mihi male tractandus es eo quod amicum meum ma:
 le Sandisti, quem etiam nominant hominem quem nunquam Illuminatus uidebat
 nec ullibi nouerat, Parabat propterea etiam imperijs insolentissimus nequam, At Me:
 roris discede inquit queso hominem quem ai non noui hic dies mihi sacro us habita
 nulla hodie criminacione apud me proculfabantur, At nihilominus in clamabat
 ille insultatissimo creber summata uulans des manus non effugies si quo uiciori
 madaberis a me indico ut tibi confringam tibi coctum etiam si Mars eces
 nisi sacro hodie meo dies esset parat tue mihi daret iniquitatis. Tacuit ad:
 huc Illuminatus cum sacro communionis dies patientium imperaret et fa:
 citurmitate degressum eum sola euine posse uideret, famulus tal qui
 illum inuatum comitabatur haud ita patienter heri sui iniurias tolerauit
 nam credis in ipsum manibus ut apprehenderet uenit pugnacionem euigriat
 sub gallis discepit tunc territus eum reliquit et aufigit rebruto, Illos sedo:
 num stulit Illuminatus, in itinere obuiam uenit aliquid qui forno ei uel:
 tu ita dixit profecto nisi a Ducis domo discesseris interficieris, caue ergo
 tibi et discede si uite tue dulese ipsemet uis, et hinc Illuminatus pro:
 cer responsionem reliquit. et domum percepit. Ante ducis partem uidebat
 Synesisio nisi caschimanam pcarum illa uellat qui fortissimo paulo ante
 permone aggressus eum fuerat, ana cum ducis cubicularis illo cui occultiora
 committit negotia, Res ea argumeto fuit Nommo ducem ei laqueum cum